

Andersen & Aaquist A/S

c/o Per Jensen Andersen Thorsager, Solhøjsvej 82, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 91 43 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Aaquist A/S c/o Per Jensen Andersen Thorsager Solhøjsvej 82 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 91 43 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen, formand Per Jensen Andersen Thorsager Erik Aaquist
Direktion	Per Jensen Andersen Thorsager
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med ejendomsudvikling og ejendomsinvestering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg af ejendomme og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068 t.kr. mod 1.294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-121.198	-262
1 Personaleomkostninger	0	-100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.727.002	2.327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.852	-308
Resultat før skat	1.367.952	1.657
Skat af årets resultat	-299.774	-363
Ordinært resultat efter skat	1.068.178	1.294
Årets resultat	1.068.178	1.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	868.178	1.094
Disponeret i alt	1.068.178	1.294

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.387.188	14.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.387.188	14.760
Anlægsaktiver i alt	15.387.188	14.760
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.997	31
Tilgodehavender i alt	10.997	31
Likvide beholdninger	515	19
Omsætningsaktiver i alt	11.512	50
Aktiver i alt	15.398.700	14.810

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100
Overført resultat	6.483.715	5.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	<u>7.783.715</u>	<u>6.916</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.728.361	1.428
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.728.361</u>	<u>1.428</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.825.373	6.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.825.373	6.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	61
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.251	1
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.251	63
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.886.624</u>	<u>6.466</u>
Passiver i alt	<u>15.398.700</u>	<u>14.810</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	100
	0	100
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	237.852	308
	237.852	308
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet pant til Spar Nord Bank i kapital K/S Grønlands Torv, Aalborg. Bogført værdi tkr. 15.277.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Der er afgivet henholdsvis kontokaution, konto 8117 2506690 samt kundekaution for gæld til Nykredit i K/S Grønlands Torv. Restgælden vedrørende kontokaution, konto 8117 2506690 udgør pr. 31.12.17 t.kr. 0. Restgæld pengeinstitut vedrørende kundekautionen, udgør pr. 31.12.17 t.kr. 150, markedsværdien af swap udgør pr. 31.12.17 t.kr. 593.		
